
-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESS O  LICITATÓRIO

Folha:  1/1

89275-000

83.102.491/0001-09

SCHROEDER - SC

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SCHROEDER                 Nr.:  10/2010 - CV

CONVITE

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

104/2010

10/06/2010

SERRANA ENGENHARIA LTDA     (9512)

1 1.680,00    10.080,00Serviço para transporte especial (incineração) e a destinação final de
resíduos hospitalares de até 1350 litros de resíduos gerados no Município. A
execução de tal serviço deve ser feita por empresa especializada,
devidamente uniformizado e usando equipamento de proteção individual.
Este lixo deverá ser retirado quinzenalmente. Trata-se de vários pontos de
coleta espalhados pelo município, incluindo empresas, farmácias, posto de
saúde, clinicas, comercio de medicamentos, comercio de produtos
agropecuários, serviços ambulatoriais e pertinentes.

6

10.080,00Total do Fornecedor:

10.080,00Total Geral:

       O Prefeito Municipal,  FELIPE VOIGT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

(em Reais R$)
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação: 

104/2010
10/2010-CV
Convite p/ Compras e Serviços
23/07/2010
23/07/2010e )  Data da Adjudicação: 1Sequência:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

Contratação de empresa especializada em prestação de serviço para transporte especial (incineração) 
e a destinação final de resíduos hospitalares em diversos pontos de coleta no Município de 
Schroeder/SC.

f  )  Objeto da Licitação

Total do ItemQuantidade Preço Unitário

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.044.3.3.90.39.00.00.00.00 (116)  Saldo: 349.419,11

SCHROEDER,   23   de  Julho   de   2010.

--------------------------------------------------------------------------
ORLANDO TECILLA

Presidente da Comissão de Licitação

--------------------------------------------------------------------------
FELIPE VOIGT

PREFEITO MUNICIPAL


